respect de certaines obligations de la loi modifiée du 11 
janvier 2008 relative aux obligations de transparence des 
émetteurs 

Luxembourg, le 13 novembre 2025 

Décision administrative 
En date du 13 novembre 2025, la CSSF a prononcé une amende administrative d’un montant de 
6.375 (six mille trois cent soixante-quinze) euros à l’encontre de la société SMG Hospitality SE en 
tant qu’émetteur de valeurs mobilières dont le Luxembourg est l’Etat membre d’origine en vertu de 
la loi du 11 janvier 2008 relative aux obligations de transparence des émetteurs (« Loi 
Transparence »).